ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

(РОСТРАНСНАДЗОР)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

ПО УРАЛЬСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

 (МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО УФО)

ПРИКАЗ

____________            №_______

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ от 26.05.2023 № П-93

В целях актуализации сведений о категориях риска объектов контроля в

области  транспортной безопасности, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ от 26.05.2023 № П-93 «Об отнесении

деятельности субъектов надзора МТУ Ространснадзора по УФО к одной из

категорий риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям».

2. Приложение 1 к приказу изложить в новой редакции (прилагается).

3. Действие приказа в остальной части оставить без изменений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Приложение: Реестр субъектов контроля (надзора) в области транспортной

безопасности с присвоенными категориями риска.

Врио начальника Управления                      П.Н. Михайлов

Документ создан в электронной форме. № П-169 от 28.08.2023. Исполнитель: Заварова Н.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 28.08.2023 08:35

	1